AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 012/2018

A Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 18 de Junho de 2018, às

08:00 min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta

Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para Contratação da

prestação de serviços profissionais na área de engenheira civil para elaboração de

estudos técnicos e projetos de Arquitetura, Cálculo Estrutural, Instalações Elétricas,

Instalações Hidro Sanitárias, orçamento, cronograma, memoriais e todos os

documentos necessários para a Construção de Ginásio Poliesportivo na sede do

município de Iracema- CE. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de

Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 30 de Maio de 2018.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Presidente